2022年浦城县公开招聘中小学幼儿园新任教师第一轮招聘拟聘用人选名单公示

根据省教育厅、省人社厅、省委编办《关于印发<福建省师范生免费教育试点办法（试行）>的通知》（闽教人[2015]48号）及《南平市教育局等部门关于印发<南平市2017年紧缺学科教师储备培养工作方案>的通知》（南教综〔2017〕24号）文件精神，经面试、体检、政审等程序，拟聘用赖宇诗等10名2022届公费师范生为我县2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师第一轮招聘拟聘用人选。

根据《2022年浦城县公开招聘中小学幼儿园新任教师公告》精神，经笔试、面试、体检、政审等程序，拟聘用钟依丽等50名考生为我县2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师第一轮招聘拟聘用人选。
现将名单予以公示，欢迎广大群众在公示期内以来信、来电、来访的形式，实事求是反映情况，发表看法和意见。

公示时间：2022年7月22-28日（5个工作日）

受理情况反映部门及联系电话：浦城县教育局人事股，电话：2842340

邮寄地址：浦城县教育局人事股  邮政编码：353400

附：2022年浦城县公开招聘中小学幼儿园新任教师第一轮招聘拟聘用人选名单

浦城县教育局

2022年7月22日
2022年浦城县公开招聘中小学幼儿园新任教师第一轮招聘拟聘用人选名单
一、公费师范生10名
小学语文：赖宇诗；幼儿教育：黄  申、黄雯倩
小学数学：巫夏洁、周  红、张丽珍、赖云锋、马文娟、
          洪雅婷、肖张杰
二、考生50名

1、职业技术学校3名

信息技术：钟依丽、周礼平、江淑婷
2、城区高（完）中28名

语文：余慧玲、冯一颖、罗碧涵、黄婉莹；
数学：王诗琪、林曾冰、林思宇、潘婉婷、黎澍轩、丰明波；
英语：廖佳莹、宁欣怡；政治：许妙焕、蔡雯慧；
历史：林小萍、李梦婷；地理：丁燕涵；
物理：李家田；生物：缪锦淘、丁  娟；
音乐：姜笑宇；体育：孙霞辉、李嘉诚、宋可航、李建文；

美术：叶静娴；心理：钟灵茜；通用技术：吕婉丽

3、城区梦笔学校1名

化学：刘  巧
4、乡镇中学6名

语文：陈晓舟、张  瑶；政治：季婉玲；
地理：杨展晴、刘心怡；物理：徐丹翔
5、城区小学2名

语文：吴学良、陈梦婷
6、农村小学1名

语文：吕可欣
7、城区幼儿园9名

      张宇佳、高  霞、王诗璐、章文龙、周  侠、罗  明、
      彭思琳、叶琪玮、余心悦